АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2014 года                                                                                      № 493
       г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
14 апреля 2014 года № 293

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы города Лянтора  к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов:
1. Внести в постановление Администрации городское поселение Лянтор «О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы города Лянтора к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов» 14 апреля 2014 года № 293 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Проверка готовности ресурсоснабжающего предприятия и управляющих компаний, ТСЖ и организаций, оказывающих услуги по обслуживанию жилищного фонда, к отопительному периоду 2014-2015 годов осуществляется комиссией по проверке готовности объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы  к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг. (далее – комиссия), утвержденной настоящим постановлением.
Проверка готовности объектов частного жилого фонда и иных потребителей тепловой энергии к отопительному периоду осуществляется комиссией ресурсоснабжающего предприятия, утвержденной приказом предприятия».
1.2. Дополнить приложение 2 к постановлению пунктом 10 следующего содержания: «10. Паспорт готовности частного жилого фонда и других потребителей городского поселения Лянтор выдается Администрацией городского поселения Лянтор после предоставления ресурсоснабжающим предприятием актов проверки этих потребителей».
2. Управлению экономики Администрации города (Жестовский С.П.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Лянтор.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin